una pars alteri ac posteris annisq; partis inscribant et obligant presentibus in
 descriptionem presentem rationem ex his actibus factis autentice et promptam
 ad Acta Tercia Brasiliae ante decursum annus sui coniunctim sua
 deorsum transfere et transportare. Idem sub simili et speciali vadii sententiam
 septuaginta florenis polonis per partem parti cui succedunt omnibusq; partis ob
 non transportationem in sententia presentis pro tempore et locis supra expressis ad
 solvendum succumbent. Pro quibus quidem vadiis vel vadiis modo pra.
 misso ad solvendum succumbent ac pro se aliqua principali et principaliter non com.
 pleta complendi q; omnia citata existens pars una omnia non tenens
 aut eius successoribus in ista parte alterius aut eius posterorum. Ad officium
 presentis Caseris Capitani Brasiliae extunc secessi supra dicto quoad respon.
 dendum spectat mediante semper in primo citationis Termino tanquam presentem.
 presentis stante iure parere videlicet vadiis facta luesse inferni huius satisfaciere
 ac omne iudicatum parti debet ac tenebit se q; seque successoribus ad eadem omnia
 obligat cum terminum primam preemptionem et alius omnes consequentia causa
 eiusq; terminos semper preemptionis vera infirmitate pro maiori minorenni.
 tate successorum legone intra vel extra Regnum servitio militari ad munimenta
 huius Evichnem vel alius qui quibus ditionibus et legalibus impediment non
 differendo ad quietationem contra proximos Terminos officii Praefati Caseris
 Brasiliae ditione si non recipiendo nullibus modis appetentes accoim.
 prosequendo faciendos omnia pars simpliciter et licite cuiponi.
 bus suspensionibus fatalis iuris Praefate Termino bello conventiones et alios om.
 nibusque relictis et defensio non subterfugient hanc presentem inferri ad
 Brasilia omnia mediante.

Slezanowska Stramszeniczowi.

Tenetur.

Comprehensam personam et officio Actibus presentibus Caseris Capitani Brasiliae
 Nobilis Anna Slezanowska Nobilis et Excellentis Summi Joannis Slezanowski
 medicus Doctoris consors relicta vidua sana mente et corpore existens a Termino
 Strichibus iungantur et omnibus suis quibuslibet presentibus et competens recedendo.
 huic autem iunctio sententiam presentem Caseris Capitani Brasiliae quaendachem presentem aliter
 se cum successoribus bonis suis gnatis omnibus et plenarie incorporandis et sub.
 iiciendo palam libere publice ac expressum sequit. Quia ipse Nobilis Stanislas
 Stram Szewicz eiusq; successoribus summa mille florenis polonis monetae et numerii
 in Regno currentis quilibet florenis grossis viginti polonis computandis certis
 veni iuris et liquidis debitis mutuatibus apud ipsum pecuniis tenentibus de bet. qua
 quidem summa debiti mille florenis polonis eadem Regni Nobilis An.
 na Slezanowska se fuisse successoribus in et super bonis suis gnatis omnibus et pecu.
 nis pecuniis habitis et habens eadem creditor suo eiusq; posteris inscribit
 et obligat presentibus hinc pro die et festo conversionis Sancti Pauli Apostoli
 in anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo secundo dare solvere et cum officio
 Praefati actibus presentibus Caseris Capitani Brasiliae reate et in effectu repone
 et relinquere reperit amq; et relictam mensibus ab eodem officio non officium bene
 nec avestare vel quous alio modo impugnare. Idem sub vadiis simili summa mille
 florenis polonis per eandem sequentem vel eius successoribus Praefati presentis
 teris et ipsi presentibus et non solentem summa Praefate presentis presentis et loco su.
 pra expressis ad solvendum succumbent. In super Praefata Regni Nobilis Anna
 Slezanowska Praefato Nobili Stanislaso Stram Szewicz eiusq; posteris presentibus
 os successoribus in et super bonis suis gnatis omnibus ac summis pecuniis quibuslibet
 habitis et habens inscribit et obligat presentibus in scriptura presentem ex
 libachibus Caseris autentice de promptam ad Acta Tercia Brasiliae ante de
 cursum annus sui transfere et transportare. Idem sub vadiis simili summa
 mille florenis polonis per eandem sequentem aut eius successoribus Praefati presentis

suo eiusq; posteris et non transportatis de in seronis et tenet p tempore et loco
 supraexpressis ad soluenes succumbens vel etiam eadem regis Nobilis Anna
 Slezanowska eius Nobili Stanislao Stramzewicz creditor suo si ideini-
 sum fuerit posteriq; eius dat et concedit plenariam facultatem et omninoq;
 potestatem inscribere et tenent debitoream ex his Actis factis aut hacten-
 de scriptam ad Acta et facta tenet Præmissa licet quandoq; voluerit trans-
 ferre et transportare quæ non scriptata tamen valebit ac si ipsa met regem
 transportaretur. Cuiusmodi transportum inscribitur et tenet modo et condi-
 tionibus præfata regis Anna Slezanowska se ac suos succores in et super
 bonis suis gratis omnibus inscribit et obligat non contradicere sed sub vobis
 simili mille floren. pro bonis ob contradictionem transportum inscribitur et tenet per
 facta regentis Slezanowska et ipsa succores supra se et creditor suo et ipsi
 succores ad soluenes succumbens. In quibus quidem vobis modo et condi-
 tionibus ad soluenes succumbens ac summa ipsa præfata non soluta solvenda sitata ex his
 memorata regis Nobilis Anna Slezanowska aut eius succores. Ad instantiam
 et facta Nobilis Stanislai Stramzewicz aut eius posteror ad officium et tenet a.
 strum capituli Præmissi et ex hoc receptu supra se et quæ ad eundem spectat
 mediante semper in primo citationis termino tanquam peremptorio stare iuri post-
 se tendere vobis et facta licere in seroni huius facti facere ac omni iudicatio pati
 se debet et tenetur se et suos succores ad eadem omnia obligat eum et tem-
 porum peremptorium et alios omnes consequens eiusdem facti terminos sem-
 per peremptorios etiam infirmitate pro maiori firmitate succores legere in-
 tra vobis extra Regnum senitis militari ad munimenta ad cuius absens et relatus
 quibus sub ditionibus et legalibus impedimentibus non differendū ad quietationem
 et terminos terminos officii et facti et tenet Præmissa licet et tenet et tenet.
 cupiendo nullisq; rationibus appellacionibusq; proseguere facien. Omnia et omnia

panis simplicibus vel tractibus evasionibus suspensionibus fatalibus iuris et
 tenet bello Conventionem tum ab omnibus iuris remediis et defensionibus non
 subterfugiet. Hac sua et tenet in serone ad omnia et omnia mediante

Actum in Castro Præmissiensi Feria
 Quarta post Dominicam Conductus
 Paschæ proxima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo vigesimo nono. 1629
 Zborowska in manus Korniactow
 cedit et abrenunciat.

Comparent personarum officio actusq; presentibus factis et factis
 Præmissi Præfata Isabella de Tulin olim uxor Sigismundi Stadnicki
 secundæ ad presentem uxor tertii thori Præfati Hieronimi de Dytkurany Zbor-
 owski uxoris tam una et ipsa tenet eiusq; mariti sui sanamente et copre-
 cibus a tenet et sub vobis iuris domini bibus suis qui huiusmodi propriis et
 competens recedens huiusmodi domini Præmissi quoad a-
 ctum presentem attinet se cum succores bonis suis gratis omnibus facta.
 liter et plenarie incorporari et subterfugere tam libere pube ac perpe-
 recognoscit. Quia ipsa liberando Præfatum Alexandrum Stadnicki ab omni
 inscriptione suo nomine sup bona impetrata recognoscit et commi et in tenet iure
 suo si quod sibi legit per Præfatum Sigismundum Stadnicki olim Se-
 nenti Stanislai Stadnicki Præfati Equitum filium maritum uxor secundæ thori
 si suum super domum lapideam et ligneam in suburbio civitatis Lubline
 versus collegium Patrum Societatis Iesu consistendam quam olim Præfata
 Anna de Zemicoyce olim Præfati Stanislai Stadnicki de Zmignia Præfati
 Equitum prioris secundæ et uxor Præfati Ludovici Zborowski
 consorsio Præfati Andree Zborowski acquirit recognoscit et impetrat. Quod
 sibi regenti quocumq; modo tenet renunciat eadem iura et quæ sup facta